
ТИМЧАСОВА СЛІДЧА КОМІСІЯ 
ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ 

з питань розслідування можливих фактів порушення 
законодавства України при формуванні та реалізації 

цінової і тарифної політики у сферах енергетики 
та комунальних послуг

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008, www.rada.gov.ua

РІШЕННЯ № 6/4 від 14.02.2025
Тимчасової слідчої комісії Верховної Ради України 

з питань розслідування можливих фактів порушення законодавства 
України при формуванні та реалізації цінової і тарифної політики 

у сферах енергетики та комунальних послуг 
«Щодо звернення Комісії до Держаудитслужби»

На засіданні № 6 Комісії, що відбулося 14 січня 2025 року, з урахуванням 
затвердження Комісією попередніх результатів і висновків розслідування 
обставин, що стосуються фінансово-господарської діяльності НАК «#Нафтогаз 
України», впливають на дотримання прогнозного балансу газу та утворення 
заборгованості суб’єктів ринку природного газу у процесі виконання покладених 
на них спеціальних обов’язків для забезпечення загальносуспільних інтересів, 
була внесена пропозиція відповідного звернення до Держаудитслужби.

За результатами голосування, відповідно до Регламенту Верховної Ради 
України, Закону України «Про тимчасові слідчі комісії і тимчасові спеціальні 
комісії України», Комісія

В И Р І Ш И Л А :

звернутися до Державної аудиторської служби України щодо необхідності 
проведення планового аудиту (перевірки/ревізії) діяльності НАК «Нафтогаз 
України» з урахуванням встановлених Комісією обставин.

Голова Комісії О.Ю. КУЧЕРЕНКО

Секретар Комісії А.Б. КІТ


